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Reserviläisliiton puheenjohtaja Ilpo Pohjolan päätöspuhe liiton valtakunnallisessa maan-

puolustusjuhlassa 18.11.2017, Kouvolan kaupungintalo 

 

Kunnioitetut sotiemme veteraanit ja lotat, arvoisa juhlayleisö, hyvät naiset ja herrat, 

 

Ensimmäinen, uusimuotoinen liittokokoustapahtumamme on kohta päättymässä. Kuten 

muistatte, hallintoa kevennettiin vuosi sitten tehdyllä sääntömuutoksella niin, että erillistä 

vuosikokousta ei enää pidetä, vaan sen asiat käsitellään liiton virallisessa kokouksessa, 

joka järjestetään jatkossakin vuosittain marraskuussa. 

 

Samassa yhteydessä liiton hallituksen rooli muuttui strategisemmaksi ja valiokunnan tehtä-

vänkuvaa vastaavasti laajennettiin operatiivisten päätösten tekijäksi. Tämä tarkoittaa sitä, 

että liittohallituksen ja valiokunnan välinen yhteistyö on hakenut muotoaan ja uskon, että jo 

ensi vuonna hallintoelinten vastuualueet ovat asettuneet uomiinsa. 

 

Kokonaisuudessaan muutos on sujunut hyvin ja hallintojärjestelmämme aiheuttamat kus-

tannukset ovat laskeneet merkittävästi. Säästyneitä varoja on ohjattu ensi vuoden budje-

tissa yhdistysten ja piirien taloudelliseen tukeen.  

 

Kuluvana vuonna on menty eteenpäin myös monella muulla saralla. Vuoden alussa teh-

dyssä galluptutkimuksessa selvisi, että Reserviläisliitto on nykyään Suomen selkeästi tun-

netuin maanpuolustusjärjestö.   

 

Tunnettuutemme mitataan taas ensi vuoden alkupuolella ja uskon, että olemme edelleen 

menneet eteenpäin tässä asiassa. Tämä johtuu siitä, että olemme olleet paljon esillä medi-

assa ja ensimmäistä kertaa markkinoineet Reserviläisliittoa laajamittaisesti sosiaalisessa 

mediassa. Facebookin maksetun markkinoinnin avulla olemme kuluvan vuoden aikana ta-

voittaneet noin puoli miljoonaa suomalaista.  
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Tämä on näkynyt vahvasti myös jäsenkehityksessämme. Marraskuun puoliväliin men-

nessä jäsenhakemuksia on jätetty lähes 2.900, joka on yli 500 hakemusta enemmän kuin 

viime vuonna vastaavana ajankohtana. Mikäli uusia jäseniä tulee loppuvuonna samaan 

tahtiin, saatetaan liittyneissä päästä jopa 3.300 jäsenen tasolle, joka olisi toteutuessaan 

kaikkien aikojen ennätys.  

 

Kiitos tästä kuuluu yhdistyksissä tehdylle jäsenhankintatyölle sekä aktiivisille ja osaaville 

jäsenhankkijoillemme, joiden apuna on ollut liittomme aiempaa parempi tunnettuus ja 

asema luotettavana toimijana suomalaisessa yhteiskunnassa. 

 

Some-markkinointia olemme erityisesti kohdistaneet alle 35-vuotiaisiin miehiin sekä nuoriin 

naisiin. On erityisen tärkeää saada nämä ryhmät vapaaehtoisen maanpuolustustyön ja -

koulutuksen piiriin, koska kertausharjoitusmäärät ovat edelleen liian alhaiset ja nuorille nai-

selle puolustuksemme perusasiatkin ovat usein varsin epäselviä.  

 

Naisasia on muutenkin ollut Reserviläisliitossa vahvasti esillä kuluvana vuonna. Vajaa kuu-

kausi sitten liityimme jäseneksi Naisten Valmiusliittoon, jotta naisjäsenemme saataisiin pa-

remmin ohjattua heille tarkoitetun koulutuksen pariin.  

 

Aiemmin päivällä saimme myös havaita, että kiinnostus Reserviläisliiton kehittämistä koh-

taan on noussut naisjäsentemme keskuudessa. Hallituspaikkaa tavoitteli peräti seitsemän 

naista, joista kolme valittiin liittohallitukseen. Onnittelut valituille vielä kerran ja lämmin kii-

tos aktiivisuudesta kaikille ehdokkaille. 

 

Jännittävien henkilövalintojen ja ensi vuoden toimintasuunnitelman sekä budjetin ohella 

käsittelimme liittokokouksessamme viime vuoden taloutta ja toimintaa. Kuten toimintaker-

tomuksesta saatoimme lukea, myös perinteinen reserviläistoiminta on tällä hetkellä ko-

vassa nosteessa. Ammunta, urheilu sekä työ suomalaisten maanpuolustustahdon hyväksi 

jatkuu tiiviisti eri puolilla Suomea.  

 

Voimmekin hyvällä omallatunnolla sanoa, että meillä oli viime vuonna merkittävä rooli vah-

van maanpuolustustahdon taustalla. Vapaaehtoinen maanpuolustustyö ja -koulutus ovat 

nyt ja myös jatkossa erittäin tärkeä osa puolustusratkaisuamme. Nöyrä kiitos teille kaikille 

tekemästänne tärkeästä työstä Suomen puolustuksen ja itsenäisen isänmaamme hyväksi.  
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Muutaman viikon päästä itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta. Voimme olla ylpeitä siitä, 

että me suomalaiset olemme epätoivoisiltakin tuntuneissa tilanteissa aina pitäneet itsenäi-

syydestämme kiinni. Meillä on hyvä syy muistella tulevana itsenäisyyspäivänä erityisesti 

niitä, jotka ovat maksaneet itsenäisyydestämme kovimman mahdollisen hinnan ja makaa-

vat nyt sankarihaudoissa. Ilman näitä suomalaisia ja heidän uhrauksiaan meidän nykypäi-

vän suomalaisten elämä ja historia olisivat kovin toisenlaista. 

 

Hyvät kuulijat, 

 

On aika kiittää paikallisia kokousjärjestelijöitä hyvin sujuneesta liittokokoustapahtumasta. 

Onnistuneet järjestelyt meille tässä tapahtumassa takasivat Kymenlaakson Reserviläispiiri 

ja Kouvolan Reserviläisyhdistys. Kiitos teille molemmille hienosti sujuneista tapahtumista 

ja vielä kerran onnittelut 60-vuotisjuhlienne johdosta.  

 

Erityisen kiitoksen haluan kohdistaa myös muille järjestelyitä tukeville tahoille, erityisesti 

Kouvolan kaupungille ja Puolustusvoimille, sekä upeasti esiintyneelle Rakuunasoittokun-

nalle. Lisäksi haluan kiittää kunniapuheenjohtajamme, Mikko Pesälää ajatuksia ja tunteita 

herättävästä juhlapuheesta. Kiitos! 

 

Ensi vuonna olemme näihin aikoihin koolla Hämeenlinnassa kaksipäiväisessä liittokokouk-

sessa yhdessä Maanpuolustusnaisten Liiton kanssa. Toivon, että mahdollisemman moni 

teistä pääsee osallistumaan tapahtumaamme. 

  

Näillä sanoilla julistan Kouvolan liittokokoustapahtumamme päättyneeksi ja toivotan teille 

kaikille hyvää ja turvallista kotimatkaa.    


